ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
Ve
nt
ila
tio
n
A
lte

12. Приложение
Электрические схемы и условные обозначения
Обозначение Расшифровка
TJ Температурный датчик приточного воздуха
TL Температурный датчик наружного воздуха
TV Датчик температуры обратной воды водяного нагревателя (TJP 10K)
T1 Термостат обмерзания водяного нагревателя (C04C)
K1 Реле циркуляционного насоса
K3 Реле заслонки забора воздуха
TR1 РСВ силовой трансформатор
F2 Предохранитель РСВ 250 мА
M2 2-позиционный привод 230 В с возвратной пружиной 230 В
M3 Циркуляционный насос
M5 Привод 24 B AC клапана водяного охладителя (трехпозиционный управляющий сигнал)
M6 Привод 0–10 В DC, 24 В AC клапана водяного нагревателя
PV Двигатель вентилятора приточного воздуха
IV Двигатель вентилятора вытяжного воздуха
F Автоматический выключатель
F2 Автоматический выключатель циркуляционного нагревателя
P/I Преобразователь давления или датчик CO2 (4–20 мА)
P/U Преобразователь давления или датчик CO2 (0–10 В)
RP1 Установка максимальной скорости вращения PV
RP2 Установка максимальной скорости вращения IV
LED3 (светодиод)
Мигает — индикация напряжения питания
Светится постоянно — индикация аварии (неисправность: пульт, датчики или внешний
аварийный сигнал)
LED4 (светодиод)
Светится — заслонка забора воздуха открыта
Не светится — заслонка забора воздуха закрыта
LED5 (светодиод)
Светится — циркуляционный насос включен
Не светится — циркуляционный насос выключен
LED6 (светодиод) Открытие клапана водяного охлаждения
LED7 (светодиод) Закрытие клапана водяного охлаждения
14
Рис. 5. Схема электрического подключения LV-WECU 1000-W-V4